

غرب به کلیسا اعتماد ندارد

سالهاست که دانشمندان اعلام کرده اند که کتابی که مسیحیان بنام انجیل *New Testament* در دست دارند انجیل واقعی یعنی آن کتاب آسمانی مقدس نیست بلکه عبارت از ۲۷ کتاب و رساله است که قسمت عمده آن سالها پس از مسیح علیه السلام نوشته شده است (۱).
مطالبی که در این کتاب نوشته شده است کاملاً جنبه وقایع نگاری دارد و از آن گذشته آمیخته با افسانه های دروغین و آئنده و گاهی شبیه با افسانه های کودکان می باشد و قسمتهای زیادی از آنها نه تنها آموزنده نیست بلکه بدآموز و گمراه کننده است (۲).
و همین امر باعث شد که دانشمندان اسلامی به مطالب چنین کتابی اعتراض کنند و آنرا قابل مقایسه با کتاب آسمانی اسلام «قرآن» ندانند.
اما کشیشان و اسقفها هرگز مایل نبودند چنین اعتراضاتی را بپذیرند و بهر وسیله مضحک و خنده آوری متوسل می شدند تا «افسانه» های کودکانه انجیل را بنحوی تاویل نمایند و آنرا قابل قبول جلوه دهند.

کلیسا در قرون وسطی هر گونه فریاد اعتراضی که علیه این «افسانه» ها برمی خاست خفه می کرد و حتی فرضیات و مسلمات علمی را که بنحوی با مطالب انجیل مخالفت داشت (۱) و (۲) رجوع کنید به مقاله «تواریخ قرآن و عهدین» از ناصر مکارم شیرازی در مجله مکتب اسلام شماره ۱ سال دهم صفحه ۱۸ که میتوان ادعا کرد بهترین مقاله ایست که در سالهای اخیر درباره انجیل و تورات نوشته شده است.

محکوم می‌گردد .

اما در عصر ما که پیشرفت دانش موجب تحولات فکری عمیقی در غرب شده است اندیشمندان اروپا با شهادت و صراحت بی سابقه مخدوش بودن و تحریف انجیل را اعلام می‌کنند .

در صفحه ۱۰۲ شماره ۱۲ مجله پجنت ژوئن ۱۹۶۶ چنین می‌خوانیم :

« روش دیگری برای نجات خدا از انجیل بوسیله دانشمندان آلمانی رودلف بولتمان Rudolph Bultman عنوان شده است . او میگوید که در زیر دانش ابتدایی انجیل (نظیر خدا در آسمان ، شیطان در زمین ، دیوها و معجزات) حقیقت عمیقی نهفته است .

باجدا کردن این قشرهای افسانه‌ای ما میتوانیم حقیقت بزرگ انجیل را دریابیم . همان حقیقتی که میتوانند برای « بشر مدرن » شفا بخش باشد . »

گذشته از این کلیسا که پیوسته حامی صاحبان زور و ثروت و قدرت بوده است اکنون با اعتراض همه آزاداندیشان جهان قرار گرفته است .

امروزه در امریکای لاتین کلیسا در مسیر بادهای سهمگین یک آزمایش تاریخی و حیاتی خود قرار گرفته است . کلیسای امروز برخلاف کلیسای دیروز برای ادامه حیات خود و حفظ اعتماد و ایمان مسیحیت دیگر نمیتواند بعنوان یکی از پایه‌های اصلی حکومت‌ها امتیازات خود را حفظ کند . نه تنها روشنفکران و فرزندان آن کشورها مسئولیت شدید کلیسا را بعنوان یکی از ستون‌های اساسی فردان فرد و کمک کننده قدرت‌های جا بر مطرح کرده اند بلکه انبوهی از کشیشان و روحانیون کلیسای امریکای لاتین خط مشی مذهبی کلیسای کاتولیک را برخلاف موازین مسیحیت میدانند . آنها می‌گویند کلیسا باید از فقرا و ضعفا و مظلومان در برابر اقویا و صاحبان قدرت حمایت کند و خود را در برابر ثروتمندان و زورگویان در کنار رحمت کشان و ستم دیدگان قرار دهد .

نه اینکه انبوه کارگران و زارعین معتقد به مسیحیت در آن سرزمین بتدریج ایمان خود را به کلیسا از دست داده اند بلکه کشیشان جوان ، روشنفکران و روحانیون که در سطح پائین سلسله مراتب روحانیت با زندگی مردم شهرهای کوچک و روستاها و کارگران سروکار دارند خود عامل مهمی در طرح این مشکل و مسئله بزرگ کلیسا هستند .

کشیشان جوان و روحانیون ساده عقیده دارند که مسیحیت باید خود را به یک رسالت اجتماعی و اخلاقی تازه مجهز کند و گرنه سرعت پایگاه‌های خود را در زمینه اعتقادات مردم طبقه پائین از دست میدهد .

بر طبق معمول در برابر آنها روحانیون و اساقفه و کاردینال‌ها و صاحبان مناصب عالی کلیسا میل ندارند کلیسا را از قدرت و ثروت جدا کنند .

درس‌زمین‌های عقب مانده مسیحی، مسیحیت بخاطر فقر فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی اکثریت مردم، بیشتر در مراکز و کانون‌های قدرت نفوذ کرد و بیاری صاحبان قدرت و ثروت برخاست و باین علت است که اکنون کلیسا درس‌زمین‌های عقب مانده مسیحی بیشتر از کشورهای پیشرفته مسیحی در بوته یک آزمایش و یا بعبارت صریح‌تر در جریان یک بحران تاریخی قرار گرفته است.

باین علت است که کلیسا درس‌زمین‌های عقب مانده خود را بصورت یک نهاد بورژوازی در آورده است. همانطور که در دوران فتودالینته کلیسا یکی از نهادهای اساسی و نافذ آن دوران بشمار میرفت « (۱) »

امروز نسل جوان و اندیشمندان کشورهای غربی دیگر نمیخواهند از کشیشان کلیسا موعظه‌هایی بشنوند که آنها را دعوت به انزوا و تسلیم در مقابل زور و قلدری می‌کند.

فرزانیان اروپا از کلیسا فرار میکنند و پناه‌گاه معنوی دیگری می‌جویند. آنها از شنیدن موعظه‌هایی نظیر «هر گاه سیلی خوردید روی دیگران را هم جلو بپرید تا سیلی دیگری بخورید» و یا «در مقابل زور و قدرت باید تسلیم شوید تا به ملکوت آسمانها راه یابید» خسته شده‌اند.

یکی از نویسندگان معروف مجله معتبر آتلانتیک Atlantic در شماره ۱۹۶۷ صفحه ۵۲ این مجله مینویسد:

«در سالهای اخیر، مردم عادی از کشیشان خود انتظار دارند که در برابر مضامین اجتماعی تأثیر پذیر باشند، میل دارند که آنها درباره مسائل جاری موعظه کنند و در گروه‌های عملی فعالیت نمایند. ملاحظاتی در تظاهرات پیاده روی ازواشنگتن تا سلما Sjelma شرکت کنند.»
ما با صراحت اعلام میکنیم که این انتظار بیهوده است. کلیسا هرگز بیاری ستم‌دیدگان ورنجبران نمی‌شتابد. کلیسا چگونه میتواند از رنجبران حمایت کند در حالی که دفاع و حمایت از زور و قلدری از اصول اولیه آن محسوب میشود.

ما معتقدیم که آزاداندیشان غرب باید به اسلام یعنی تنها منجی بشریت روی آورند « زیرا در اسلام برخلاف مسیحیت، اعتقاد به تشبیه وجود ندارد. اوصاف خدا با اوصاف انسان متفاوت است، شریعت اسلام به سعادت دو جهان نظر دارد و روا نمی‌دارد که پروای ثواب اخروی، انسان را از نظم و آسایش زندگی مادی غافل کند، مسلمان حقیقی نباید در برابرستم و کفر خاموش بنشیند زیرا اصولی مانند جهاد و قصاص و نهی از منکر اورا به پیکار و جان‌فروشی در راه

(۱) روزنامه کیهان شماره ۷۵۲۷ پنجم دی‌ماه ۱۳۴۷ مقاله هماهنگی‌های سطحی و

معیارهای پیشرفت.

پیروزی کلمه حق فرمان می‌دهد» (۱)
 تردیدی نداریم که بزودی همه آزاد مردان دانشمند غرب و شرق به آئین اسلام روی می‌آورند یعنی همان آئینی که دستور میدهد « فمن اعتدی علیکم فاعتدوا علیه بمثل ما اعتدی علیکم » یعنی هر گاه کسی بر شما تعدی کرد پس مجازات کنید او را بمثل آنچه آن تعدی که او بشما کرده است. بدون شک همه آزاد اندیشان غرب که از سازش کلیسا با صاحبان قدرت بجان آمده‌اند و همه سیاهان آمریکا و اروپا که از تبعیضات ننگین نژادی کارد باستخوانشان رسیده چاره ندارند که به آئین محمد (ص) بگردند همان پیامبر بزرگی که فرمود: « لن تقدس امة حتی یؤخذ للضعیف حقہ من القوی غیر متمتع » یعنی هرگز ملتی شایسته ستایش نخواهد گشت مگر آنگاه که در میان آنها حق ناتوان از توانا بدون کمترین بیم بازستانده شود.

(۱) مجله نگین مقاله « انسان از خود بیگانه » شماره ۳۴ اسفندماه ۱۳۴۶.

(بقیه از ص ۳۹)

مایه کوبی و تزریق سرم برای دفاع در مقابل میکرب‌ها و بیماریهای واگیردار، داروهای حیات بخشی در دسترس هست.

« آنتی بیوتیک ها » مثل پنی سیلین و استرپتومیسین و اقسام « تراسیکلین ها » حربه مؤثری بر ضد این بیماریها میباشد. بیماریهاییکه سابقاً کشنده بودند مثل حصه و ذات الریه وسل و غیره امروزه با احتیاطی معالجه میشوند. خوشبختانه روز بروز نیز بر تعداد این داروهای شفا بخش افزوده میشود، بنابراین بهنگام بیماری بدون هیچگونه اتلاف وقت و شکسته و تردید باید به پزشک مراجعه نمود و تحت درمان قرار گرفت.

مطلبی که در باره داروهای نامبرده باید به خاطر داشت اینست که در اثر مصرف نا بجای آنها میکرب هادر برابر آنها مقاوم شده و در نتیجه این داروها بی اثر خواهند شد. بنابراین باید این داروها را مانند هر اسلحه قاطعی بموقع و بدست کاردان بکار برد نه اینکه باز بجهت دست قرار داد و کند نمود.

بین رفته کوشش کند، در صورتیکه با تزریق ساده و بدون خرج و بدون زحمت و اکسن میتواند بر راحتی خود را از تمام ناراحتیها خلاص نماید.

اصولاً هیچ عقل سالمی اجازه نمیدهد که کودکان را مایه کوبی نکنند و از بیماری جلوگیری ننمایند. هیچ پدر و مادری حق ندارد در مایه کوبی تسامح و یا غفلت بنمایند و کودکان و نوجوانان معصوم خود را با خطر بیماری و مرگ مواجه سازند، گرچه متأسفانه تاکنون برای کلیه بیماریهای واگیردار و اکسن کشف نشده است، ولی خوشبختانه در مقابل بیماریهای : حصه - دیفتری سیاه سرفه - آبله - کزاز - سرخک - فلج کودکان وسل و اکسن مؤثر وجود دارد و باید همه کودکان در مقابل این بیماریها مایه کوبی شوند.

در برخی از کشورها که وبا بومی است باید در آنجا کلیه افراد را بر ضد وبا نیز مایه کوبی نمود.
 باید دانست که علاوه بر ایمنی اکتسابی و